

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: komunikácia

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Kežmarok

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV**

**HSV**

**182 990,611**

**1**

**Zemné práce**

**37 379,151**

1	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	1 048,320	3,467	3 634,525
---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

" odkopávka hr. 420 mm"

"asfaltová komunikácia " 2496\*0,420

1 048,320

2	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	1 048,320	0,944	989,614
---	-----------	--	----	-----------	-------	---------

3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 002,240	3,091	3 097,924
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

" odkopávka hr. 420 mm"

"asfaltová komunikácia " 450\*0,420

1 048,320

" odpočet - zásyp okolo cestných obrubníkov "

"-(0,40\*0,30)/2\*768

-46,080

Súčet

1 002,240

4	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 015,680	0,293	2 055,594
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

(10-3)\*1002,24

7 015,680

Súčet

7 015,680

5	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	1 094,400	1,819	1 990,714
---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

" odkopávka hr. 420 mm"

"asfaltová komunikácia " 2496\*0,420

1 048,320

" zásyp okolo cestných obrubníkov "

"-(0,40\*0,30)/2\*768

46,080

Súčet

1 094,400

6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	1 002,240	0,652	653,460
---	-----------	---	----	-----------	-------	---------

7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1 653,696	15,000	24 805,440
---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

1002,24\*1,65

1 653,696

Súčet

1 653,696

8	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	46,080	3,296	151,880
---	-----------	--	----	--------	-------	---------

" zásyp okolo cestných obrubníkov "

"-(0,40\*0,30)/2\*768

46,080

Súčet

46,080

**2**

**Zakladanie**

**3 242,300**

9	212752124	Trativody z drenážnych rúr so zariadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 80 mm	m	404,000	6,691	2 703,164
---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

384+10,00\*2

404,000

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: komunikácia

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Kežmarok

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				404,000		
10	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	2 496,000	0,216	539,136
		"asfaltová komunikácia " 2496		2 496,000		
		Súčet		2 496,000		
<b>5 Komunikácie</b>						<b>95 873,856</b>
11	56476111.2	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 300 mm	m2	2 496,000	10,913	27 238,848
		"asfaltová komunikácia " 2496		2 496,000		
		Súčet		2 496,000		
13	565162111	Podklad obaľovaným kamenivom hr. 80 mm	m2	2 496,000	16,911	42 209,856
		"asfaltová komunikácia " 2496		2 496,000		
		Súčet		2 496,000		
14	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	2 496,000	0,465	1 160,640
15	577134261	Asfaltový betón po zhutnení hr. 40 mm	m2	2 496,000	10,122	25 264,512
		"asfaltová komunikácia " 2496		2 496,000		
		Súčet		2 496,000		
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>17 352,436</b>
21	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	768,000	9,232	7 090,176
		768		768,000		
		Súčet		768,000		
22	592170003800.1	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x300 mm, sivá	ks	763,000	8,280	6 317,640
		" celková dl. 768 m " 768		768,000		
		" odpočet oblokov celkov. dl. 1,00 m - 5 ks " -5		-5,000		
		Súčet		763,000		
23	592170004000	Obrubník cestný, oblúkový, vonkajší polomer 1 m, lxšxv 520x150x300 mm, sivá	ks	10,300	10,832	111,570
		10 * 1,03		10,300		
26	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	38,400	99,819	3 833,050
		768,00*0,20*0,25		38,400		
		Súčet		38,400		
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>29 142,869</b>
32	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4 135,500	7,047	29 142,869

**Celkom**

**182 990,611**